ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim

REQUER IMENTO Nº 035/85

Exmo. Senhor Presidente da C~mara Municipal

o vereador que este subscreve, amparado,
Regimentalmente, REQUER Ap~s Aprovaç~o Plen~ria, que-

seja encaminhado ao Executivo Municipal no Setor Com-
petente, o presente pedido, ou seja uma revis~o geral
das nescessidades que se fazem urgentes na Av. Sete _

de Setembro a partir da Praça Artur da Costa e Silva,
ou seja no que tange a passeios, Calçamento, comple _
mentos nos canteiros, sol icitaç~o j~ feita atrav~s do
requerimento nº 60/84 de 13 de abri 1 de 1.984.

J ~_S T I F 1 C A T 1 V A

Por se tratar de uma Avenida Principal,-
sendo uma das principais entradas de nossa cidade, se
faz nescess~rio exigir a construçao de passeios, e re

construç~o de calçamento s~riamente danificado, apre-
sentando irregularidades, que principalmente nos

dias de chuvas tem depositado volumes d'~gua de gran-
de proporç~o, prejudicando o fluxo de tr~nsito.

fi A MUNICWAL DE £RE:CHIM
ENTRADA

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
APROVADO

RElUnlãO;~1

-

DG.02

Sala das Sessoes, 22 de

ALDÉRICO ALBINO M/OLA
Vereador - PMDB

Protocolo

n.o-.O..3.5!.~.5

março de

:I
Dota

1.985

	00000001